
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про реорганізацію Києво-
Святошинського центру 
соціально-психологічної 
реабілітації населення

Відповідно до статей 104–107 Цивільного кодексу України, статі 361 
Кодексу законів про працю України, пункту 1 частини першої статті 6 Закону 
України “Про управління об’єктами державної власності” та Закону України 
“Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань”

НАКАЗУЮ:

1. Реорганізувати Києво-Святошинський центр соціально-психологічної 
реабілітації населення (код згідно з ЄДРПОУ 25931067) шляхом приєднання до 
Науково-навчального експертного центру “Бородянка” (код згідно з ЄДРПОУ 
20577606).

2. Встановити, що Науково-навчальний експертний центр “Бородянка” є 
правонаступником майна, всіх майнових і немайнових прав та обов’язків Києво-
Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення.

3. Утворити Комісію з реорганізації Києво-Святошинського центру 
соціально-психологічної реабілітації населення та затвердити її склад, що 
додається.

4. Встановити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до Києво-
Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення 
становить два місяці з дати оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення.

5. Голові Комісії з реорганізації Києво-Святошинського центру соціально-
психологічної реабілітації населення:



2

1) у п’ятиденний строк з дня підписання цього наказу затвердити та подати 
до Мінветеранів план заходів з реорганізації та забезпечити здійснення заходів, 
пов’язаних з реорганізацією;

2) у триденний строк з дня підписання цього наказу забезпечити подання 
державному реєстратору документів для внесення до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 
(далі – Єдиний державний реєстр) запису про припинення Києво-
Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення та про 
склад Комісії з реорганізації Києво-Святошинського центру соціально-
психологічної реабілітації населення;

3) протягом трьох робочих днів з дати оприлюднення повідомлення про 
внесення до Єдиного державного реєстру запису про прийняття рішення про 
припинення Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення письмово повідомити кредиторів про реорганізацію; 

4) вжити необхідних заходів щодо стягнення дебіторської заборгованості 
Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення 
(у разі її наявності);

5) забезпечити дотримання вимог законодавства про працю щодо гарантій 
прав працівників Києво-Святошинського центру соціально-психологічної 
реабілітації населення;

6) у місячний строк з дня підписання цього наказу поінформувати письмово 
або за допомогою технічних засобів електронних комунікацій виборний орган 
первинної профспілкової організації (профспілкового представника), а в разі 
відсутності первинної профспілкової організації – вільно обраних та 
уповноважених представників (представника) працівників, а в разі їх відсутності – 
працівників Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації 
населення про:

дату або орієнтовну дату завершення реорганізації;
причини реорганізації;
правові, економічні та соціальні наслідки реорганізації;
будь-які заходи, передбачені стосовно працівників;

7) провести інвентаризацію наявного майна, що знаходиться на балансі 
Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення, 
його активів, пасивів, зобов’язань та надати пропозиції щодо:

передачі майна на баланс Науково-навчального експертного центру 
“Бородянка”;

передачі майна у комунальну власність Боярської міської територіальної 
громади;

списання майна, яке не придатне до експлуатації і не підлягає відновленню;



3

8) після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами та 
задоволення чи відхилення цих вимог забезпечити:

складання передавального акта та передачу Науково-навчальному 
експертному центру “Бородянка” визначеного майна, усіх правовстановлюючих 
документів, справ, прав та обов’язків Києво-Святошинського центру соціально-
психологічної реабілітації населення стосовно всіх її кредиторів та боржників, 
включаючи зобов’язання, які оспорюються;

ініціювання передачі у комунальну власність Боярської міської 
територіальної громади визначеного майна Києво-Святошинського центру 
соціально-психологічної реабілітації населення в порядку, встановленому 
Законом України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності”;

списання майна, яке не придатне до експлуатації і не підлягає відновленню;

9) після затвердження передавальних актів Мінветеранів подати 
державному реєстратору документи, передбачені статтею 17 Закону України 
“Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань”, для проведення державної реєстрації припинення 
Києво-Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення;

10) у триденний строк від дати внесення запису до Єдиного державного 
реєстру про припинення Києво-Святошинського центру соціально-
психологічної реабілітації населення подати до Мінветеранів копію витягу з 
Єдиного державного реєстру;

11) забезпечити щомісячне звітування до 05 числа місяця, наступного за 
звітним, до Мінветеранів про стан проведення заходів з реорганізації Києво-
Святошинського центру соціально-психологічної реабілітації населення;

12) у тримісячний строк з дня підписання цього наказу завершити заходи з 
реорганізації Києво-Святошинського центру соціально-психологічної 
реабілітації населення.

6. Встановити, що до голови Комісії з реорганізації переходять 
повноваження щодо управління справами Києво-Святошинського центру 
соціально-психологічної реабілітації населення на період до завершення його 
реорганізації.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ПРИХОДЬКА Руслана.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




